Niclaus de Tczyn ob Salinski Capnus Radocicis carus mente & corpore exi-  
stens a Temis dishabitu in tribus iuris locis in busq; suis quibus suis propriis  
competet secedens huic autem uridam fastigio Gramistien gressu ad hanc pro-  
sentem attinet se cum successione bonis suis postea ei plenaria  
incorporata est subiectis partam libere publice ac portare profum re cognoscit.  
Quia inde Nobis Joanni Dobrynicki et Zophie Mieckowska coniugibus  
et ipsorum successoribus summam mille florinorum pecunie polonie communimurato  
et numeri in Regno carentib; quemlibet floribus grossis tringinta poloni computantur  
certi. Deni igitur aliquandi debet natactus pecunie tenetatur atque debet suam  
quicq; sumam supradictam mille florinorum poloni memorat regis. Innotescit Nico-  
laus ob Salinski et suorum pacienciae in ceteris bonis suis qd; omnibus et sum-  
mis pecuniis habitis et habentis eisdem innotescit creditoribus suis coniungit  
posteriori insubilem et obligat hinc pro die et festo conversionis sancti Pauli  
et apostoli proxime et imediate festivitate dñe scholae et canam officiis atque  
fastigio Gramistien reatu et in effectu reponere et retinque et repositare  
et selectam rursum a beoden officio non officiis breueri et remanet deliquerit  
modo impugnari. Iby sub Eadie omnis summa mille florinorum polonie per curiam  
regentem eiusq; Nomis. supradictis Creditoriibus suis coniungit successione ab non  
solonem summa fastigio pro tempore et loco supra dictis postea ad solonem  
succumbens. Insup memorat regis. Innotescit Niclaus ob Salinski et Joanni  
Dobrynickim coniugibus coniungit postea datam concedit plenaria facultas  
omnimodis potestatis inter omnes fastiones debitorum et huiusmodi fastiones au-  
temq; per se regentes pecunie tenetur atque debet. Quam quicq; summan duorum  
millium florinorum pecunie polonie idem secundum reges. Innotescit Georgius Diericki  
etdem Innotescit Creditori suo cuiusq; posteriori hinc pro die et festo conversionis  
sancti Pauli apostoli proxime et imediate festivitate dñe postea successores  
int sup bonis suis gratia omniibus et summis pecuniis habitis et habentis  
et transpoterat qd; transportata tantu fastigio ac per ipsas res  
Innotescit transpoterat. Et quoque quicq; secundum modum dominum ob solonem  
succumbens ac pri summa ipsa principali non selecta solvenda etiam etiam  
ratus regis. Innotescit Niclaus de Tczyn ob Salinski autem suis pecunie ad hanc  
etiamnam postea Innotescit domini Dobrynickich coniugum aut qd; posteriori ad  
officium fastigio Gramistien extunc recessu supradicta que ad  
recessum erat redditus mediant semper in primo et secundo termino banque pro  
ptorio stare iuri parat videlicet ad hunc fastigium bussu et rite huius officiis

ac omni indicata tempi dote bonis ac tenebris segnac suos successores ad eadem omnia obligat  
eundem terminum primum preceptum et alios omnes consequens causa eiusdem termi-  
nos semper precepto de dera infinitate pro maiori minorante successione  
gatione in ea delicta Regnum servitio militari ad munimenta ad Euchrem Delatic  
quibusq; dilonibus et legibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra pro-  
ximos Tempos officiis fastigio Gramistien dilonem sibi non recipiens nullasq;  
mones appello res ac causam pro securitate facient ac omnia omnia panis sim-  
plificatio bellicatis. Euasioneq; suspensionis fastigio iuribus fastigio  
bello Conuentioneq; et aliis omnibus iuribus remedios ei defensis non subterfugient  
Hac era postea in seconde pismis prima media mediata.

### Bielecki Tractus seu Generus.

Imperante psonati formam opere aethiopis Pentibus fastigio Gramistien  
Innotescit Georgius Bielecki et Pierro sanabiente et corpore etiam a Temis  
dishabitu iuribus iuris locis in busq; suis quibusq; propriis et competet secedens hu-  
ic autem iuridomi fastigio Gramistien gressu ad hanc fastigio attinet se cum  
successione bonis suis qd; gratia omnibus totatis et plenaria incorporando atque  
subiectis partam libere publice ac portare profum re cognoscit. Quia ipse G. Gabriele  
Diericki decagi Pierro fratre suo patruel et ipso successore summam duorum  
millium florinorum pecunie polonie communis numeri in Regno carentib; quem-  
libet floribus grossis tringinta poloni computantur certi. Deni iuri et ligundi debet mu-  
tatio per se regentes pecunie tenetur atque debet. Quam quicq; summan duorum  
millium florinorum pecunie polonie idem secundum reges. Innotescit Georgius Diericki  
etdem Innotescit Creditori suo cuiusq; posteriori hinc pro die et festo conversionis  
sancti Pauli apostoli proxime et imediate festivitate dñe postea successores  
int sup bonis suis gratia omniibus et summis pecuniis habitis et habentis  
et transpoterat qd; transportata tantu fastigio ac per ipsas res  
Innotescit transpoterat. Et quoque quicq; secundum modum dominum ob solonem  
succumbens ac pri summa ipsa principali non selecta solvenda etiam etiam  
ratus regis. Innotescit Niclaus de Tczyn ob Salinski autem suis pecunie ad hanc  
etiamnam postea Innotescit domini Dobrynickich coniugum aut qd; posteriori ad  
officium fastigio Gramistien extunc recessu supradicta que ad  
recessum erat redditus mediant semper in primo et secundo termino banque pro  
ptorio stare iuri parat videlicet ad hunc fastigium bussu et rite huius officiis

mit pecuniam habuit et habendis eiderem preditorum et illius potest inservit  
obligat inscricem pscm debitorum ex his iochi Casper autem de non pscm ad  
Acta Temis' Bramidius ante occursum unius anni transponere et transportare  
Sub annis et speciali Radio dumnum nullum flosne pscm polone percurus regnorum  
aut eius successores prandebat predictis scuibus postea et non transportationem in  
seuus pscm pro tempore et loco supra expressis ad folium succumbet. Et  
quibus quidem Radio et Radio modo pscm ad scuibus suorum bendac pro  
realiquo principali ex pscm non completa compleverat pscm citatus  
existent memoratic regni. Innotus ergo ut brachii aut eius successores  
Adrianus Probat. Innoti Gabrieles Bieneckii aut eius successor  
um presens ~~Radio~~ ~~Radio~~ ~~Radio~~ ~~Radio~~ ~~Radio~~ ~~Radio~~ ~~Radio~~  
respondendum spectat medianus semper in primo citiori Lemno tanguntur posse  
potio stare in parte mltis Radio Praetaria hinc in sevnt huic Radio fa-  
cerit ac omne iudicatum pati debet ac benefici reg ac suos successores adeq  
omnia obligat eum et terminum primum pscmptionum et alijs oris non sequan-  
tes causa ei ab eo Lemnos semper pscmptiones sicut etiam in metate pscmio.  
in minorennitate succorum legione in sua felicitate Regrum sensibus multatis  
ad munimenta ad Euichrem Belalib qui busibus dilectis hinc ei legat.  
bus impedimentis non differt ad quicunque rem ultra proximam Lemni offici-  
pfcas et Bramidius ditionem sibi non recipiens nullabz motibus cap-  
pellationibus ac causa pscmptuibus faciendo ac pscmptuibus omnia possit bapti-  
cibus felicitatis causisibus suspensionibus fatalibus non pscmptuibus  
Lemni bello conuersionez. Valis omnibus ianis remodis et defen-  
sig non subterfigiuntur. Hacca pscmth inscricem ad pscm la concio mediante

## Narutowski Parens seu obit.

Companiis personatis comitatu actibus pscmth Casperis pscmth Bramidius Ge-  
nerois Samuel de Narowiski Dapifer Temis Bramidius sanus me-  
te et aposce censia Lemni distibut inibus ianisibus tuis quibuslibet propriis  
et competenti reedem huic autem ianis domi Casperis Bramidius quondam achenpro-  
fitem aliter et cum successoribus bonis suis gnat omnibus tota et exple-  
re incorporari et subscire palam libere publice ac per expressum regnit quia

ipse bona sua propria obligata infra scripsit. Dicit medietatem illa boclyszczawie  
individi pscmth Boni gniez consipit sibi regni per Innotus Gazynskie  
modo obligatio infra scripta Cum omni eiusdem medietatis bonorum pscmtond Billi  
Boclyszczawie iure dominio et proprietate omnibusque singulis illius tributis  
bus fructibus prouentibus redditibus emolumentibus medietate fortalici hyra.  
zogia ritibus traxi tabernum agri pratis campis tyberibus pascue gais nemoribus  
bus indaginibus rubeti horrib pomariis stagnis lacubus pisaniis medietate  
holodii pscmtois Caelioribus horribus ingulibus canis laboribus pscmtois  
datonibus obventionibus decubus munib officiis obsequiis Universit atoribus  
subditis modo quevis prouenientibus adiacentibus et accidentibus attinet et perti-  
nentibus gnat Universit et antiquo admodum latem bonorum pscmtond Billi  
Boclyszczawie spectant nullis penitibus exceptis et exclusis nec proscriptis  
successoribus aut quicquam alio regnante sed omnibus in genere et singulis in pe-  
ciis comprehensis generi per syciam et cuncta in nullo derogant bonis illis  
late longe circumferentibus prout eis bonorum predicatorum Billi Boclyz-  
czawie medietate scimus sub melib et hincibus ab antiquo extendit et pscmptendit  
et prout eadem bona ipsi regni tenuit habuit et possidebat ipsi concer-  
nebant ac eiderem ne ibant. Nam etiam nunc et de facto Innotus Nicolaus Narowiski  
de Narowiski quod est Temis Leopoldi et parenti suo charissimo et ipius suc-  
cessoribus in summo octo milibus florenot polon merita et numeri in Quo  
pro currentibus quilibet florenot grossis singulata polon computare certi boni  
in pscmptuibus debitis mutatisque pecunia ab hinc ad Temis Conuersioribus  
danch Pauli Apostoli proximi et immediati dentur et in defectu probare  
exemptiis extine ad aliud simile Temis Conuersioribus Sancti Pauli Apo-

stoli per annum proxime hinc denturum incident et sic consequent de anno  
ad annum Festa ad Festum annis et Festis continue et immediati se segmenti-  
bus usq ad Conuersiorum bonorum predicatorum et summa pscmtois och milibus  
florenot pscm pscmto totius integrum et induitum pscmto obliquit in-  
scrispere et inuiditum prout presentibus obligat instantibus et inuidat. In quo  
quicquid bono modo pscmto obligata idem recognoscet Innotus Dapifer Temis  
Bramidius et Innotus Iudicii Temis Leopoldi et ipsius successoribus cor-